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MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË 

ENERGJISË 

Tiranë më 30.12.2016 

 
Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 30.12.2016 pasi 
shqyrtoi relacionet e përgatitura nga drejtoritë teknike të ERE mori vendimet si më 
poshtë : 

 Vendim Mbi  miratimin e kërkesës  se OST sh.a lidhur me mbulimin e 

humbjeve në rrejtin e transmetimit, shërbimet ndihmëse dhe disbalancat. 

 

 Vendim Mbi shtyrjen e afatit të vendimit të ERE-s nr 115, datë 07.08.2016, 
“Mbi përcaktimin e furnizuesit të mundësisë së fundit të energjisë elektrike”. 
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